Ottone et Reynusio de Radiscz suprascripta.aliisque quam pluribus fidedignis. Datum ibidem 
in Ostroh, Anno domini Millesimo, Trecentesimo, vicésimo, secundo, in Epyphania domini 
Per Manus Francisci nostri fidelis Notarii et dilecti.

(Nach dem Orig. auf Pergam., mit vier gut erhaltenen Sigillen im Archive des k. böhm. 
Museums zu Prag. A. II. — Eine Abschrift in dem handschr. Cod. des XVIII. Jhdts. 
in der Cerronischen Sammlung II. Abth. n. 120 Bl. 186 im m. st. Landesarchive.)

209.

Der Brucker Abt Johann erklärt mit seinem Convente, dass Nikolaus, ihr Mitbruder und 
Pfarrer zu Lodenitz, anderthalb Lahne in Odrowitz, die Einkünfte zweier Mark von der 
Znaymer Steinmühle und den sogenannten König - Weingarten mit dem bei seiner Kirche 
erübrigten Gelde gekauft habe. Dto. in Luca, VI. Kalend. Aprilis (27. März} 1322.

In nomine domini amen. Ne igitur ea que a prioribus gesta sunt posteriores lateant, 

sed pocius tamquam facta recentissime cognoscantur, decreuit humana racio ea que geruntur 
temporaliter ad maiorem sen diuturniorem eorundem memoriam litterarum beneficio sen 
scripti testimonio solidare. Quare nos Johannes diuina miseracione Abbas, Johannes prior, 
Johannes subprior totusque Conuentus Lucensis Monastery, Ordinis Premonstratensis, 01o- 
mucensis diócesis tenore presencium patefacimus vniuersis, ad quos peruenerit presens. 
scriptum, Quod frater noster dilectas Nicolaus, plebanus in Lodenicz óptenla ordinis licencia 
Nostroque accedente consensu, vnum laneuni cum dimidio in villa Odrowicz dicta, qui a 
nobis Jure pheodali tenebantur, exsoluit Insuper duarum marcarum réditos in Molendino 
apud Znoymam sub lapide sito, eciam vineam in monte comitis si tarn que vsualiter rex 
nominatur pecunia que sibi Ecclesie sue predicte sagaciter prouidenti superfait apud nos 
rite et racionabiliter comparauit, Que bona iam predicta idem Nicolaus ab omni steura 
regali sen exaccione uel vexacione qualicumque exempla ad vite sue terminum Jure plenario 
libere possidebit. Eodem vero Nicolao mortuo omnia bona predicta videlicet laneum cum 
dimidio in Odrowicz duarum marcarum reditus in Molendino apud Znoymam sub lapide 
sito, Ac vineam in monte Comitis sitam, que rex dicitur, eisdem condicionibus quibus 
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predictus Nicolaus possedit huiusmodi pitancia nostri Conuentus prefati (sic) suscipiet per

petúe possidenda, In cuius rei testimonium Sigillorum nostrorum appensione roborari fecimus 
presens scriptum, datum in Monasterio nostro Lucensi predicto Anno domini M°. CCC°. 
XXIIo. sexto Kalendas Aprilis.